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                                    Çerezleri ve Diğer Benzer Teknolojileri Nasıl Kullanıyoruz
1. Kullanıcı web sitesine başvurduğunda LightPDF kullanıcının bilgisayarında ya da mobil cihazında çerezleri devreye sokar. Bu sayede müşterilerimiz için hangi hizmetlerin daha değerli olduğunu anlarız ve web sitemizi geliştirebiliriz. LightPDF ziyaret ettiğiniz site tarafından oluşturulmuş birinci taraf çerezleri ya da dış hizmetler tarafından oluşturulmuş üçüncü taraf çerezleri katabilir. Bununla beraber, LightPDF yalnızca LightPDF web sitesinden gelen çerezleri okuyabilir. Çerezler özellikle kullanıcının cihaz bilgisi, giriş zamanı, tarihi ve sitemizdeki kullanıcı davranışını içerir. Kullandığımız çerezler şunlardır:
1.1 İşlev. Hizmetlerimize güvenli bir şekilde ulaştığınızdan ya da herhangi bir hırsızlık, dolandırıcılık veya başka tür bir suistimale uğramadığınıza emin olmak için doğrulama ve güvenlik çerezleri ya da anonim kimlikler kurabiliriz. Bu teknolojiler hizmet verimliliğimizi arttırmamızı sağlıyor. Daha hızlı bir yanıt için hizmetlerimize üye olun.
1.2 Analitik çerezler. Analitik çerezler siteyi ziyaret sayısı gibi web sitemizi nasıl kullandığınıza dair verileri toplayıp raporlayarak web sitemizin gelişimine yardımcı oluyor. Kullanıcı daha önce belirlenmiş kalıcı çerezleri manuel olarak silebilir ya da tarayıcı ayarlarını değiştirerek set aralığındaki çerezleri silebilir. Ancak bu durumda yapılan temizlik işlemlerden ötürü çerezler ve benzeri teknolojilere dayalı hizmetlerimizden tam bir verim alamayabilirsiniz.   
2. Sayfa etiketleme ve pikseller. Çerezler dışında LightPDF belli bir URL ya da e-mail içeriği ile etkileşime girip girmediğinizi öğrenmek için sayfa etiketleri ve pikselleri de kullanır. Bu da bizim online hizmetlerimizi geliştirmemizi ve deneyiminizi kişiselleştirmemizi sağlıyor.
3. Takip Edilmeme. (Do not Track) Çoğu web tarayıcısında “Takip Edilmeme” özelliği bulunur. Bu ise web sitelerine sizin tarama verilerinizi toplamamaları ya da takip etmemeleri için bir talep göndermemize yardımcı olur. Mevcut durumda başlıca internet standartları organizasyonları bu talebe cevap veren herhangi bir politika belirlemiş durumda değiller. Eğer tarayıcınızda “Takip Edilmeme” özelliğini açarsanız LightPDF tamamen seçiminize uygun davranır.    
4. Mobil Uygulama Analitikleri: Mobil müşterilerimiz için LightPDF AppsFlyer denilen mobil analitikleri kullanır. Böylece mobil ve web uygulamalarından gelen ziyaretçilerin verileri kullanılarak her bir müşteri tanımlanır ve gezintileri takip edilir, davranışları kaydedilir, yaşadıkları sorunlar teşhis edilir ve uygulamanın performansı raporlanır. LightPDF analitik yazılımın içinde depolanan bilgiler ile Lisanslı Yazılımın mobil müşterisi olarak verdiğiniz kişisel bilgiler arasında bir bağlantı kurmaz.
                                    



	
	Bizi Takip Edin
	

	Ürünler
	Dökümanlarım
	Çevrimiçi Çözümler
	Mobil Tarayıcı

	Şirket
	Hakkımızda
	Bizimle İletişime Geçin

	Dil
	Türkçe



Copyright © 2024 LightPDF Tüm Hakkı Saklıdır
ŞartlarGizlilik PolitikasıÇerezlerin KullanımıLisans anlaşmasıVIP Sözleşmesi

        Bu web sitesi işlemleri ve temel fonksiyonları için gerekli çerezleri kullanıyor. Diğer çerezler ise rızanıza tabidir. Daha fazla detay için Çerez Politikamızı inceleyin.
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